
2025 年 3月 

関係者各位 

 

透析医療終了のお知らせ 

 

医療法人財団 東京勤労者医療会 

みさと協立病院 

院長 戸倉 直実 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、私どもは病院の事情により、2025 年 3 月末をもちまして透析医療

を終了することとなりました。厳しい医療情勢の中で苦渋の決断をいたしま

した。長年にわたり、当院の透析医療をご支持いただきましたことに深く感

謝申し上げます。 

 

透析医療終了により地域の方々には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今

後もより良い医療を提供できるよう努力してまいります。 

何卒、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 


